

Life & Leisure ApS

**Magdalenevej 4
Højstrup
3000**

CVR-nr. 31 05 53 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. december 2016

Magnus Olafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Life & Leisure ApS
Magdalenevej 4
Højstrup
3000

CVR-nr.: 31 05 53 26
Regnskabsår: 1. maj - 30. september
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Magnus Olafsson, direktør

Revisor

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive forskning i udvikling af boliger og humanistiske bofælleskabsformer samt udvikling af sociale og kulturelle incitament i nærmiljøer. Endvidere teknisk research og udvikling af bygningskonstruktioner og bygningsmaterialer til alternative boformer samt køb og salg af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 23.273, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.142.417.

Årets resultat udviser et underskud, som ikke er tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne til året.

Der er foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering den 14. september 2016 med DKK 7.575.000, hvorfor anpartskapitalen udgør DKK 7.700.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. september

	<u>Note</u>	01.05- 30.09.16 kr.	01.05.15 - 30.04.16 kr.
Bruttotab		-13.135	-67.444
Finansielle indtægter		31.077	75.400
Finansielle omkostninger		<u>-41.215</u>	<u>-141.638</u>
Resultat før skat		-23.273	-133.682
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-23.273</u>	<u>-133.682</u>
Overført resultat		<u>-23.273</u>	<u>-133.682</u>
		<u>-23.273</u>	<u>-133.682</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2016</u> kr.	<u>30.04.2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>7.090.411</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.090.411</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.090.411</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		54.075	1.748.409
Selskabsskat		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender		<u>84.075</u>	<u>1.778.409</u>
Værdipapirer		<u>7.252</u>	<u>13.862</u>
Værdipapirer		<u>7.252</u>	<u>13.862</u>
Likvide beholdninger		<u>196</u>	<u>831</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.523</u>	<u>1.793.102</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.181.934</u></u>	<u><u>1.793.102</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2016</u>	<u>30.04.2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		7.700.000	125.000
Overført resultat		<u>-557.583</u>	<u>-534.310</u>
Egenkapital	1	<u>7.142.417</u>	<u>-409.310</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.916	2.180.393
Anden gæld		<u>2.101</u>	<u>2.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.517</u>	<u>2.202.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.517</u>	<u>2.202.412</u>
Passiver i alt		<u><u>7.181.934</u></u>	<u><u>1.793.102</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	-534.310	-409.310
Kontant kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	7.575.000	0	7.575.000
Årets resultat	0	-23.273	-23.273
Egenkapital 30. september 2016	7.700.000	-557.583	7.142.417

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. maj 2016	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	7.575.000	0	0	0	0
Selskabskapital	7.700.000	125.000	125.000	125.000	125.000